АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «14» февраля  2020 г.                                                                              № 10

х.Романов

О внесении изменения в постановление № 70 от 25.10.2019г «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях приведения бюджетной классификации Романовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов в соответствие с действующим законодательством:
           1. Внести в постановление Администрации Романовского  сельского поселения от 25.10.2019 года № 70 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов (Басовой Л.В.) обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                            С.В.Яцкий
Приложение № 1

к постановлению

Администрации
Романовского

сельского поселения
от  25.10.2019г № 70
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в приложение к постановлению Администрации Романовского  сельского поселения от 25.10.2019 года №  70 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»
1.Пункт 1.10 приложения 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов изложить в следующей редакции:
«1.10. Муниципальная программа Романовского сельского поселения «Муниципальная политика»

 Целевые статьи муниципальной программы Романовского сельского поселения «Муниципальная политика» включают:

10 0 00 00000 Муниципальная программа Романовского сельского поселения «Муниципальная политика»

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы Романовского сельского поселения «Муниципальная политика», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Романовского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Романовского сельского поселения от 05 сентября 2018 года № 101, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

10 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие муниципального управления

и муниципальной службы в Романовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих Администрации Романовского сельского поселения»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

28140 – Расходы на обеспечение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих.

28150 – Расходы на совершенствование механизмов оптимизации пенсионного обеспечения муниципальных служащих

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на совершенствование механизмов оптимизации пенсионного обеспечения муниципальных служащих

28160 - Расходы на оплату членского взноса в Ассоциацию Совета муниципальных образований Ростовской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на оплату членского взноса в Ассоциацию Совета муниципальных образований Ростовской области.
28350-Расходы на повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Романовского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения по ежегодной диспансеризации муниципальных служащих, медицинскому предрейсовому и послерейсовому осмотру водителя, приобретению вакцины против гриппа  работникам Администрации, на мероприятия по аттестации рабочих мест в Администрации Романовского сельского поселения и выплате единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста, при увольнении
28370- Расходы на независимую оценку качества условий оказания услуг учреждениями культуры Романовского сельского поселения .
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения расходы на независимую оценку качества условий оказания услуг учреждениями культуры (МБУК «Романовский СДК»)Романовского сельского поселения»
2.В Приложение 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год   и плановый период 2021 и 2022 годов

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района

1. После строки:
	10 1 00 28350
	Расходы на повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Романовского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Романовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих Администрации Романовского сельского поселения» муниципальной программы Романовского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Добавить строку:

	10 1 00 28370
	Расходы на независимую оценку качества условий оказания услуг учреждениями культуры Романовского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Романовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих Администрации Романовского сельского поселения» муниципальной программы Романовского сельского поселения «Муниципальная политика»

PAGE
5